
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA DR. IVAN PEHOVAC NOVALJA 

Upravno vijeće 

KLASA: 510-07/22-03/33 

URBROJ: 2125-72-03-23-2 

U Novalji 30. listopada 2023. godine. 

 

Na temelju članka 94. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, br. 100/18., 125/19., 

147/20., 119/22., 156/22. i 33/23.) i članka 41. Statuta Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac 

Novalja, Upravno  vijeće  Doma zdravlja  na 194. sjednici održanoj  30. listopada 2023. 

godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o I. izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju članova Etičkog povjerenstva 

 

I. 

 

U točki I. Odluke o imenovanju članova Etičkog povjerenstva (KLASA: 510-07/22-03/33; 

URBROJ: 2125-72-03-22-1 od 29. rujna 2022. godine) kao redni broj 1. briše se ime Filip 

Habeković, dr. med. čime prestaje biti član Etičkog povjerenstva Doma zdravlja dr. Ivan 

Pehovac Novalja.   

 

II. 

U točki I. Odluke o imenovanju članova Etičkog povjerenstva (KLASA: 510-07/22-03/33; 

URBROJ: 2125-72-03-22-1 od 29. rujna 2022. godine) kao redni broj 1. dodaje se  ime Jan 

Vojvodić, dr. med. čime se imenuje članom Etičkog povjerenstva Doma zdravlja dr. Ivan 

Pehovac Novalja. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave na oglasnoj ploči Doma zdravlja 

Novalja. 

 

 

 PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

 Dean Antonović, mag.iur. 

 

 

 
 

 


